
U 20/7 Od /fy 

Dodatek č. 1 
Smlouvy 0 dílo č. S201700419 

dle § 2 586 a násl. NOZ 
I. Smluvní strany 

Zhotovitel: OKNA LANGER s.ı`.0. 
Sídlo: Staré Oldřichovicel, 562 Ol Ústí nad Orlicí 
IČ; 04555970 
DIČ; CZ04555970 
bank.spojení: 
telefon Z 

fax: 
e-mail: 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Roman Langer, jednatel Společnosti 

oprávněnost jednat ve věcech technických: Václav Kubasa 

(dále jen zhotovitel) 

Objednatel: Město Nymburk 
sídlo: Náměstí Přemyslovců l63; 288 28 Nymburk 
IČ; 00239 500 
DIČ; cZ00239 500 
bankspojeníz ČS, a.s., ě.účtu: 27 - 0504359359/0800 
telefon: 325 501 lll 
fax 325 501 256 
e-mail: mail@meu-nbk.cz 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: 

PhDr. Pavel Fojtík - starosta města 
oprávněnostjednat ve věcech technických a k převzetí díla: 

Ing. Bohumil Klicperá ~ vedoucí odboru rozvoje a investic 
Michal Hrbáček - investiční referent, technický dozor investora 
(dále jen objednatel) 

II . Předmět plnění a rozsah díla 

Odstavec 1. se ruší a nahrazuje tímto textem: 
l. Předmět díla: Výměna jižních oken radnice č.p. 163, MěÚ Nymburk 
Výměna oken V počtu 49 ks + I ks sklepní Okno jižní strany (do dvora) objektu Radnice 
č.p. 163 Městského úřadu Nymburk vparnátkové zóně. Součástí výměny je i obměna 
vnitřních parapetů včetně vnitřních vodorovných žaluzií. Vše V souladu se Zadávací 
projektovou dokumentací oken vypracovanou IQ stavby a projekty s.r.o. Praha v dubnu 
2017 a následnou úpravou S ponecháním stávajících externích Cu parapetů a rozšířením 
zakázky O 1 ks sklepní okno, zvýšenou výměrou oprav obkladů na sociálkách. 

Odstavec 2. ponechán beze změn.



IV. Cena dodávky 
Cena Za dílo byla stanovena oceněním položkového rozpočtu. 
Cena bez DPH 
Vícepráce 
Méněpráce 
Celkem 
DPH 21% 
Cena vč. DPH činí 

958 200,00 Kč 
45 976,00 Kč 

- 69 676.00 Kč 
934 500,00 Kč 
196 245,00 Kč 

1 130 745,00 Kč 
Fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povimosti dle klasıfilxace ukonu v1Z 
příloha č. 2. 

Ostatní články Smlouvy O dílo zůstávají beze změn. 

Tento dodatek č. 1 Smlouvy je uzavřen na základě schválení radou města usnesením Ze dne 
01 . 1 1 . 2017. 

Příloha č. 1: Cenová kalkulace víceprací a méněprací 

„nLA lsıo. 
OKNA \__ANGE ťé Oldřichovìee `l 

562 O1 Usti na vw.|anga‹›okna.cz 
xei. 465 524 57 7 269 243 ® 
vć 04555970 970 

Zhotovitel O 'e mtcl 

:5 H 
V Ústí nad Orlicí, dne 1.11.2017 V Nymburce, dne .. 2017 

.ř\ 

/~I~`~l` 

,\5 

'17/\›

2 

,žůčłaflv 
Ížlí'-Ĺ."‹Íàx`“Ĺ/~fš' 

{3_«1Ĺ.7'«ìJfŽ zì- 
`ÍJ'.'f 

šš
` 

±LH.\5



vı Prıpočty a odpočty 

Akce: Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk 

Původní cena 
Odpočet ext. parapetů 
Přípočet přechod. lišty Cu 
Přípočet 1 ks Okna 
Doplnění keram.Obk|adů 

Cena celkem bez DPH 
Cena S 21% DPH

„K„9.›\LANG
_ 

OKNA LANGER S.r.O. ıdřichovıce 1 

562 O1 Usıi nzú ovıan ıanqef-0*“-02 

wı,. 485 524 572, vnø 89 243 © 
ıC~ 04555970 Dıű/ 970

, 

958 200,00 Kč 
69 676,00 Kč 
26 376,00 Kč 
11 200,00 Kč 
8 400,00 KČ 

934 500,00 Kč 
1 130 745,00 Kč


